فرماندار سیریک - فرماندار سیریک هر مزگان گفت: بر اساس برنامه ریزی انجام شده در سامانه رصد اشتغال ۷۰۰ شغل در سال جاری بایستی در این شهرستان ایجاد شود. احمد جمالدینی در نشست کار گروه اقتصادی، اشتغالزایی و سرمایه گذاری سیریک اظهار داشت: اگر بتوان مشکل اشتغال را حل کرد سایر مشکلات به خودی به خود حل خواهد شد بنابراین اشتغال و رفع مشکل بیکاری اولویت

دوشنبه ۱۷ خرداد ۱۴۰۰، ۲۶ شوال ۱۴۴۲، ۷ ژوئن ۲۰۲۱، شماره ۳۷۴۶ (۱۱۳۰ دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۵۰۰۰ تومان

قاعده ۱۲ از چهل قاعده شمس تبریزی
عشق سفر است. مسافر این سفر چه بخواد چه نخواهد، از سر تا پا عوض می‌شود. کسی نیست که رهرو این راه شود و تغییر نکند.

## آموزش آشپزی

### فینگر فود پنییر